
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 
RIBARSTVA I RURALNOG RAZVOJA 

672 

Na temelju članka 56. stavka 2. podstavka prvog Zakona o hrani (»Narodne novine«, broj 
46/07), ministar poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja, donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENI PRAVILNIKA O HIGIJENI HRANE ŽIVOTINJSKOG 
PODRIJETLA[1] 

Članak 1. 

U Pravilniku o higijeni hrane životinjskog podrijetla (»Narodne novine« broj 99/07) u Prilogu 
III. Odjeljku IX. Poglavlju I. Dio III. točka 5. mijenja se i glasi: 

»5. Ako sirovo mlijeko ne udovoljava zahtjevima iz točke 3. ili 4. ovoga Dijela subjekt u 
poslovanju s hranom mora o tome obavijestiti nadležni veterinarski ured i poduzeti korektivne 
mjere.« 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmoga dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 011-02/10-01/45 

Urbroj: 525-06-2-0609/10-1 

Zagreb, 16. veljače 2010. 

Ministar 
Petar 

Čobanković, v. r. 

[1] Pravilnikom o higijeni hrane životinjskog podrijetla (»Narodne novine« broj 99/07) 
preuzete su odredbe Uredbe (EZ-a) br. 853/2004 Europskog parlamenta i Vijeća od 29. 
travnja 2004. kojom se utvrđuju posebna pravila higijene hrane životinjskog podrijetla 

 

http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2010_03_28_672.html#footnote-29081-1
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2010_03_28_672.html#footnote-29081-1-backlink

